АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/-f января 2025 года №
г. Тара

О внесении изменений в постановление Администрации Тарского
городского поселения Тарского муниципального района Омской области

от 25.05.2017 № 287 «О создании комиссии по разработке схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории Тарского
городского поселения Тарского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», статьей 2 Закона Омской области от 06.04.2010
№ 1248-03 «О регулировании торговой деятельности в Омской области»,
Приказом Министерства экономики Омской области от 23 августа 2010 года
№ 28 «О Порядке разработки и утверждения органами местного
самоуправления Омской области схем размещения нестационарных торговых
объектов», Порядком размещения нестационарных торговых объектов на
территории Тарского городского поселения Тарского муниципального района
Омской области, утвержденным Решением Совета Тарского городского
поселения Тарского муниципального района Омской области от 26.07.2016
№ 110/16 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории
Тарского городского поселения Тарского муниципального района Омской
области», Уставом Тарского городского поселения Тарского муниципального
района Омской области в связи с кадровыми изменениями Администрация
Тарского городского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Тарского городского
поселения Тарского муниципального района Омской области от 25.05.2017
№ 287 «О создании комиссии по разработке схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Тарского городского
поселения Тарского муниципального района Омской области» следующие
изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Тарского
городского поселения Тарского муниципального района Омской области от
25.05.2017 № 287 «О создании комиссии по разработке схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Тарского городского
поселения Тарского муниципального района Омской области» изложить
в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в «Официальном вестнике
Тарского городского поселения» и на официальном сайте органов местного
самоуправления Тарского городского поселения Тарского муниципального
района Омской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарского / " . н ы и

городского поселениями^ '-АЛ'
Ачвднистрацвд

!аргасго
городского

Ы ф 1А / ь^л л ^ /

:с  ̂
я  g  О ’

поселения А А

И.А. Горбановский

Приложение
к постановлению Администрации

Тарского городского поселения
Тарского муниципального района

Омской области
от -ggr ^

Состав комиссии по разработке схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Тарского городского поселения

Тарского муниципального района Омской области

Дегтярева
Валентина
Викторовна

управляющий делами Администрации Тарского
городского поселения, председатель комиссии;

Баженова Римма
Анатольевна

Руководитель Муниципального бюджетного
учреждения «Отдел архитектуры и благоустройства
Тарского городского поселения», заместитель
председателя комиссии;

Любащенко Олеся
Викторовна

ведущий специалист финансово-экономического отдела
Администрации Тарского городского поселения,
секретарь;

Члены комиссии:

Дулуба Екатерина
Владимировна

ведущий специалист финансово-экономического отдела
Администрации Тарского городского поселения;

Уткин Дмитрий
Петрович

ведущий специалист организационно-правового отдела
Администрации Тарского городского поселения;

Колупаев Павел
Анатольевич

председатель Совета Тарского городского поселения (по
согласованию);

Сумина Евгения
Валерьевна

депутат Совета Тарского городского поселения (по
согласованию).